
Cennik sluziebˇ

STOMATOLOGICKÁ CHIRURGIA

C07

EK

E01

E11

E12

E21

E61

E60

E40

E42

E22

E14

C10

HIS

NUK

IMP

28,58 €

25,00 €

23,58 €

49,30 €

68,45 €

95,75 €

10,00 €

57,15 €

227,50 €

71,45 €

183,20 €

22,15 €

90,88 €

30,00 €

260,00 €

600,00 €

DOPLATOK * PRIAMA PLATBA**

#zubynacelyzivot

20,00 €

25,00 €

15,00 €

35,00 €

47,00 €

60,00 €

0,00 €

50,00 €

156,00 €

50,00 €

126,00 €

15,00 €

68,00 €

30,00 €

260,00 €

600,00 €

Ošetrenie sťaženého prerezávania

Ošetrenie vysokofrekvenčným prúdom

Extrakcia (trhanie) mliečneho zuba

Extrakcia (trhanie) trvalého zuba - (jednokoreňový zub)

Extrakcia (trhanie) trvalého zuba - (viackoreňový zub)

Neplánovaná chrirurgická extrakcia trvalého alebo dočasného zuba

Ošetrenie a kontrola po extrakcii

Odborná chirurgická konzultácia pred zákrokom

Resekcia koreňového hrotu

Resekcia každého ďalšieho koreňa

Chirurgická extrakcia 

Sutura extrakčnej rany

Excízia mäkkých tkanív

Histologické vyšetrenie

Nasadenie umelej kosti

Zavedenie implantátu LASAK

ENDODONCIA - OŠETRENIE KOREŇOVÝCH KANÁLIKOV

U43

DOS

U04

V31

VYPL

U05

SKV

V41

V42

V41

V42

V43

V44

15,00 €

40,00 €

30,00 €

36,44€

8,00 €

40,00 €

40,00 €

79,00 €

123,00 €

91,90 €

147,80 €

20,00€

20,00€

DOPLATOK * PRIAMA PLATBA**

#najepsizubari

15,00 €

40,00 €

30,00 €

25,00 €

8,00 €

40,00 €

40,00 €

28,00 €

47,00 €

49,00 €

62,00 €

20,00 €

20,00 €

Depulpin, Calxid, Cavit

Dostavba

Endodontické bielenie (cena za 1 zub)

Trepanácia koreňových kanálikov

Výplach koreňového kanálika

Zavedenie čapu zo sklenených vlákien (cena za 1 ks)

Odstránenie starej koreňovej výplne

Endodontické ošet. ručné - koreňová výplň (jednokoreňový zub)

Endodontické ošet. ručné - koreňová výplň (viackoreňový zub)

Endodontické ošet. strojové - koreňová výplň (jednokoreňový zub)

Endodontické ošet. strojové - koreňová výplň (viackoreňový zub)

Endodontické ošetrenie 4-tý kroreň

Endodontické ošetrenie 5-tý koreň

KONZERVAČNÁ STOMATOLÓGIA DOPLATOK *

VPP

KOZ

RP

A02

A022

1P

NN

V01

V02

V03

V05

V06

V07

D52

K01

PRIAMA PLATBA**

30,00 €

40,00 €

20,00 €

20,58 €

15,00 €

30,00 €

15,00 €

54,30 €

77,46 €

89,61 €

59,30 €

83,46 €

92,61 €

17,15 €

12,00 €
#brilldent

30,00 €

40,00 €

20,00 €

12,00 €

15,00 €

30,00 €

15,00 €

40,00 €

46,00 €

51,00 €

45,00 €

52,00 €

54,00 €

10,00 €

12,00 €

Vstupná preventívna prehliadka

Odborná konzultácia

Ošetrenie rajským plynom (2 min.)

Injekčná anestézia - zvodová

Podanie injekčnej anestézie (dvakrát a viac)

Prvá pomoc mimo ordinačných hodín

Neohlásená neúčasť na ošetrení vopred

Jednoplôšková výplň (plomba) - fotokompozit dist.

Dvojplôšková výplň (plomba) - fotokompozit dist.

Trojplôšková výplň (plomba) - fotokompozit dist.

Jednoplôšková výplň (plomba) - fotokompozit front.

Dvojplôšková výplň (plomba) - fotokompozit front.

Trojplôšková výplň (plomba) - fotokompozit front.

RVG – Intraorálny snímok (5 snímkov)

Kofferdam

** Pacient je samoplatca
* Pacient má u nás založenú kartu

DENTÁLNA HYGIENA

N11

UOZK, N03

AF

ZOOM

FUD

DDH

H01, N03

16,00 €

18,00 €

20,00 €

400,00 €

5,00 €

36,00 €

OD 75,00 €

DOPLATOK * PRIAMA PLATBA**

#brilldent

0,00 €

15,00 €

20,00 €

400,00 €

5,00 €

20,00 €

 OD 50,00 €

Inštruktáž a nácvik správnej ústnej hygieny

Čistenie zubného kameňa ultrazvukom UOZK

Airflow

VPV 5,00 €5,00 €Kyretáž a výplach parodontálneho vačku

Bielenie ZOOM lampou (obidve zuboradia)

Fluoridácia u dospelého (obidve zuboradia)

Detská dentálna hygiena (mliečny chrup)

DDH 45,00 €35,00 €Detská dentálna hygiena (zmiešaný chrup)

DPH 25,00 €25,00 €Dočistenie po komplexnej dentálnej hygiene

Dentálna hygiena - poučenie, čistenie UOZK, Airflow



#zubynacelyzivot

OSTATNÉ POLOŽKY

CX

MCX

PR

MTA

BDB

3004

TM

FUX

D03

TLA

DZ

OPX

OTG

5,00 €

6,00 €

4,00 €

8,00 €

80,00 €

237,10 €

25,00 €

25,00 €

20,60 €

15,00 €

30,00 €

30,00 €

12,00 €

DOPLATOK * PRIAMA PLATBA**

5,00 €

6,00 €

4,00 €

8,00 €

80,00 €

200,00 €

25,00 €

25,00 €

10,00 €

15,00 €

30,00 €

30,00 €

12,00 €

Zubná kefka Curaprox

Medzizubné kefky Curaprox (cena za 5 ks balenie)

Jednozväzková sólo kefka

MTA, Fuji IX

Priama rekonštrukcia zuba

Celková anestézia - uspatie pacienta (cena za 1 hod.)

Tooth moose

Výplňový materiál FUJI IX

Vyšetrenie na fokusy

Vypísanie tlačiva pre ZP na žiadosť pacienta

Dlahovanie zubov

Odtlačky, pentamix

Optragate

OTO 20,00 €20,00 €Odtlačky s tvárovým oblúkom

MIC 20,00 €20,00 €Ošetrenie pod mikroskopom (30 min)

PP 8,00 €8,00 €Perio plus ústna voda

PROTETIKA

12101

12105

DK

ALG

F63

2021

2020F

2021F

2020S

12106

2020

270,00 €

370,00 €

15,00 €

25,00 €

23,58 €

280,00 €

400,00 €

360,00 €

800,00 €

359,00 €

270,00 €

DOPLATOK * PRIAMA PLATBA**

#najepsizubari

250,00 €

320,00 €

15,00 €

25,00 €

15,00 €

190,00 €

300,00 €

300,00 €

650,00 €

350,00 €

200,00 €

Kovokeramická korunka

Korunka keramická ZIRCON (cena za 1 ks)

Dočasná korunka (cena za 1 ks)

Odtlačky, alginát

Sťahovanie koruniek (cena za 1 zub)

Celková snímateľná náhrada živicová

Čiastočná snímateľná náhrada FLEXI

Celková snímateľná náhrada FLEXI

Čiastočný snímateľný skelet

E-max korunka (cena za 1 ks)

Čiastočná snímateľná náhrada

DENTÁLNE PRÍPRAVKY HERBADENT

#brilldent

CENA S DPH

6,00 €

9,00 €

5,00 €

6,00 €

4,00 €

6,50 €

8,00 €

7,50 €

5,50 €

Herbadent - profesionálny bylinný roztok na ďasná 25 ml

Herbadent - bylinná ústna voda 250 ml - koncentrát na riedenie s vodou

Herbadent - bylinná ústna voda 400 ml

Herbadent - Parodontol bylinný gel na ďasná 35 g

Herbadent - bylinná zubná pasta 75 g 

Herbadent - HOMEO bylinná zubá pasta so ženšenom 100 g

Herbadent - Professional gél na ďasná s Chlorhexidínom 35 g

Herbadent - Professional bylinná zubná pasta 100 g

Herbadent - detská zubná pasta 75 g, BONUS - detská zubná kefka

ZUBNÉ KEFKY CENA S DPH

3,00 €

3,00 €

2,50 €

Herbadent - zubná kefka (jemná)

Herbadnet - zubná kefka (veľmi jemná)

Herbadent - detská zubná kefka (veľmi jemná)

Všetky práva na zmeny vyhradené PZS

IČO: 50378 678
DIČ: 2120313338

IČO: 36267244
DIČ: 2021918943

BRILL DENT s. r. o.,
Kuzmányho 143/24,
966 22  Lutila

Prevázdka Galanta:
Ul. Kúpeľná 2941/1,
924 01  Galanta

Prevádzka Sereď:
Ul. M.R. Štefánika 4281/32,
926 01  Sereď


